Российская Федерация
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 15 июня  2018 года

                    № 9-СД
с. Светлоозёрское

О досрочном прекращении

полномочий депутата
В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального за​кона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 7.2 статьи 25 Устава Муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края,  Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов – Игнатовой Натальи Валерьевны в связи с отставкой по собственному желанию с 15 июня 2018 года.
 2.Опубликовать данное решение в соответствии с Уставом МО Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности ( Жданова Н.П.).

Глава  Светлоозёрского сельсовета

Л.В. Шумакова
Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах 19 июня 2018 г.
Заместитель главы администрации
Е.В. Тихонова